
Detail produktu

Ceys Kov oprava defektu syntetický kov, tmel, 40 ml + 40 g
Syntetický kov je dvousložková pryskyřice speciálně určená pro opravu kovových ploch. Sváří za studena (hliník, měď),
utěsňuje, spojuje a vyplňuje trhliny. Působí také jako ochranný film proti korozi. Je odolný kyselinám, detergentům a minerálům.
Ani časem se nedrolí. Po vytvrdnutí má kovový vzhled, může být broušen, vrtán, leštěn a natírán. Tmel s kovovým plnivem se
skládá z kovového prášku (plastová lahvička) a pryskyřice (tuba). Podle druhu použití je možné měnit konzistenci směsi.
Pro hustou konzistenci použijeme větší množství kovového prášku. Směs aplikujeme nožem nebo stěrkou. Pro tekutou
konzistenci smícháme trochu kovového prášku a velké množství pryskyřice. Tato směs tuhne během 30 minut. Je ideální pro
impregnaci a ochranu velkých ploch proti korozi. Aplikuje se štětcem, válečkem nebo stříkačkou. V případě aplikace stříkací
pistolí je nutné přidat do směsi 5 - 10 % acetonu.
• Odolný vůči extrémním teplotám (od -50 °C do +150 °C) a vůči kyselinám, pracím prostředkům a minerálním výrobkům
• S postupem času nepraská
• Barva: šedá/hliníková
• Odolnost vůči tahu: ±442 kg/cm²
• Odolnost v ohybu: ±420 kg/cm²
Na materiály:
kov a jeho aglomeráty. Železo, měď, mosaz, bronz, slitiny
Návod k použití:
Syntetický kov se skládá z kovového prášku (plastová nádoba) a pryskyřice (kovová tuba). Konzistence směsi se může lišit v
závislosti na tom, jak bude přípravek použit.
1. OČISTĚTE A DŮKLADNĚ VYSUŠTE OŠETŘOVANÉ POVRCHY. Při renovacích a u velmi lesklých ploch je vhodné před aplikací
podklad zbrousit.
2. Smíchejte v plastové nádobě požadovaný poměr prášku a pryskyřice, dokud nevznikne dokonale homogenní směs. Uživatel se
musí rozhodnout podle plánovaného použití, zda potřebuje tekutou směs (ochranu nebo lití), nebo hustší směs (pro vyplnění,
lepení…)
3. V každém případě je důležité dosáhnout homogenní směsi. Doba použitelnosti směsi bude záviset na použitém poměru a
teplotě prostředí. Při vyšší teplotě se doba použitelnosti a ztvrdnutí zkracuje. Jako reference slouží následující tabulka (vložit
tabulka tmel)
4. Naneste Syntetický kov v jednotlivých vrstvách a pomocí špachtle na ošetřovaný povrch a nechte po dobu několika minut
schnout. Doba tvrdnutí bude záviset na konzistenci směsi: čím bude hustší, tím rychleji bude schnout.
5. Po ztuhnutí jej lze brousit, vrtat, leštit a natírat.
6. OČISTĚTE nářadí a zbytky produktu pomocí univerzálního ředidla.
Pro barvení:
Syntetický kov může být na povrchu natřen a před nátěrem tekutými barvami postačí ztvrdlý povrch vybrousit.



EAN: 8411519131048
Obj. číslo: 502938
Balení lepidla: Tuba
Výrobce: AC MARCA
Značka: Ceys
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/ceys-kov-oprava-defektu-synteticky-kov-tmel-40-ml-40-g

https://www.bal.cz/ceys-kov-oprava-defektu-synteticky-kov-tmel-40-ml-40-g

